SEET

HardNine 1.0

Srsreent

Rahmen

Frame

Gabel

Fork

Umwerfer

Front derailleur
Schaltwerk

Rear derailleur
Schalthebel

Shift lever
Kettenradgarnitur
Crankset
Innenlager
Bottom bracket
Zahnkranz (hinten)
Sprocket

Kette

Chain
Bremshebel
Brake lever

Bremse vorne / hinten

Brake front / rear
Reifen

Tyres

Felgen

Rims
Vorderradnabe
Front wheel hub

Hinterradnabe
Rear wheel hub

Aluminium 6061, Schnellspanner 5 x 135mm, Scheibenbremse
Post Mount

aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post
Mount

SR Suntour XCT DS, Stahlfeder, Federweg: 100mm, Stahl-
schaft 1 1/8", Schnellspanner

SR Suntour XCT DS, steel spring, Travel: 100mm, steel steerer
tube 1 1/8", quick release

Shimano Tourney TY300

Shimano Tourney TY300

Shimano Tourney TY300, 21-Gang

Shimano Tourney TY300, 21-speed

Shimano RS36, Drehgriff

Shimano RS36, twist shifter

Shimano TY301, Aluminium, 24-42 Z&hne

Shimano TY301, aluminium, 24-42 teeth

Shimano UN100, BSA

Shimano UN100, BSA

Shimano HG200, 12-32 Zahne

Shimano HG200, 12-32 teeth

KMC Z51

KMC Z51

Aluhebel, Griffweite einstellbar, Aluminium

aluminium lever, adjustable grip width, adjustable grip width,
aluminium

Tektro MD-M280, 160mm

Tektro MD-M280, 160mm

Kenda K-922, 54-622

Kenda K-922, 54-622

Ryde DB19, Hohlkammerfelge, Aluminium

Ryde DB19, double-walled rim, aluminium

Haibike Components TheHub +

Haibike Components TheHub +

Haibike Components TheHub +

Haibike Components TheHub +

ARTIKELNUMMER / ORDER NUMBER

MTB Hardtail 29"
MTB Hardtail 29"
MTB Hardtail 29"
MTB Hardtail 29"
MTB Hardtail 29"
MTB Hardtail 29"
MTB Hardtail 29"
MTB Hardtail 29"

40 cm
45 cm
50 cm
55 cm
40 cm
45 cm
50 cm
55 cm

4100084840
4100084845
4100084850
4100084855
4100086840
4100086845
4100086850
4100086855

schwarz/weif3/blau matt
schwarz/weif/blau matt
schwarz/weif3/blau matt
schwarz/weif/blau matt
orangef/titan/wei3
orange/titan/weil3
orangef/titan/weil3
orange/titan/weil3

Speichen
Spokes
Lenker
Handlebar
Griffe

Grips
Vorbau
Stem
Steuersatz
Headset
Sattel
Saddle
Sattelstltze
Seat post
Pedale
Pedals
Gewicht
Weight

Zul. Gesamtgewicht
Permitted total weight
Fahrradtyp
Bicycle type

e/ /=1l

AP

k4

Schwarz

black, black

Haibike Components TheBar Topflat 720mm
Haibike Components TheBar Topflat 720mm

MTB Griffe

MTB grips

Haibike Components TheStem, A-Head, Bar bore: 31.8mm, 7°
Haibike Components TheStem, A-head, Bar bore: 31.8mm, 7°
A-Head Tapered

A-Head Tapered

Haibike Components TheSaddle MTB

Haibike Components TheSaddle MTB

Haibike Components TheSeatpost, Patent, 31.6mm
Haibike Components The seat post, patent, 31.6mm
Kunststoff, rutschsicher

plastic, non-slip

14.6kg

14.6kg

120kg

120kg

MTB Hardtail

MTB Hardtail

EUR  399,-

Empf. VK-Preis (inkl. MwSt))
Recommended retail price

CHF 459,
PLN  1.695,-
CZK  10.495,-

DKK  3.299,-





